[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

двадцать пятой  сессии третьего созыва

27.09.2019 г.                                                                                                  № 222
                                                         г. Тогучин

Об обращении к Губернатору Новосибирской области Травникову А.А. по вопросу строительства новой школы в селе Репьево Тогучинского района Новосибирской области
Совет  депутатов   Тогучинского района решил:
1.Принять обращение к Губернатору Новосибирской области Травникову А.А. по вопросу строительства новой школы в селе Репьево Тогучинского района Новосибирской области (приложение).
2. Направить настоящее решение и приложение к нему Губернатору Новосибирской области Травникову А.А.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на Мендруль А.П.
Председатель Совета  депутатов

Тогучинского района

 Новосибирской  области                                                                А.П.Мендруль